
 
 

UCHWAŁA NR XVI/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 
8 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5a ust. 2 i 7 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 8 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 4146). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2536


	UCHWAŁA NR XVI/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T12:58:20+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




